[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ   АРГАЯШСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» декабря 2022 г.                                                                                   №  1295

Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика наркомании и противодействие
незаконному обороту наркотиков в Аргаяшском
муниципальном районе» на 2023-2025 годы

            В соответствии с бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», постановлением Главы Аргаяшского муниципального района от 02 октября 2015 №1 748 –п «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аргаяшского муниципального района»,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Профилактика наркомании и противодействие незаконному обороту наркотиков в Аргаяшском муниципальном районе» на 2023- 2025 годы.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя главы района по социальной политике Мусину Г.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Аргаяшского
муниципального района                                                                     И.В. Ишимов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg